Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»

Сахалинской области

694036,  Сахалинская область,  Анивский район,  с. Огоньки,   ул.Школьная,18

Тел./факс  8(42441) 54-273

                                                            ПРИКАЗ

от  « 10 »  января   2022 г.                                                                            №  02  -ОД

                                                с. Огоньки

                                      О проведении самообследования.

                   В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организации» ( с изменениями от 14.12.2017 г. № 1218 Приказа

Минобрнауки России) с целью обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах самообследования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования в составе согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Рабочей группе провести самообследование МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки и

составить по его итогам отчет о результатах самообследования по плану-графику

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Заместителю директора по УВР Котенок О.В., заместителю директора по ВР

Волковой Н.В. разместить отчет на официальном  сайте МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки

не позднее даты, указанной в плане – графике (приложение № 2 к настоящему

приказу).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 3 с.Огоньки                                            В.Н. Калинина

С приказом ознакомлены :

1. Зам. директора по УВР                                                         О.В. Котенко

2. Зам. директора по ВР                                                            Н.В. Волкова

3. Воспитатель                                                                           В.М. Волкова

4. Методист                                                                                Е.А. Унинец

5. Заведующая хозяйством                                                       И.В. Шатько

6. Специалист по  кадрам                                                          О.В. Плотникова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  20ABC0CC78DBD8C7EE90A324A84337014576A0D9

Владелец:  Калинина Вероника Николаевна, 1.2.643.3.61.1.1.6.502710.3.4.2.1,
Калинина, Вероника Николаевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ОГОНЬКИ"
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ., с. Огоньки, Сахалинская область, RU,
ogonkiselo@mail.ru, 06261574455, 651000980046

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 18.12.2020 15:49:00 UTC+11
Действителен до: 18.03.2022 15:49:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  05.01.2022 16:51:25 UTC+11